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En strålende personaltur!

Tradisjonen tro, ble det også  
  dette året sommeravslut-

ning, og personaltur. 

Mange av turene vi har hatt, har 
som regel vært båtturer i den 
vakre skjærgården vår, men denne 
gangen ble det tenkt annerledes. 
Dagen for turen vår var tirsdag 
14. juni, og i godt samarbeid 
med Arnhild og Jon Fidjeland gikk 
turen til de indre bygder, nærmere 
bestemt Eiken og Hekkfjell. 

For mange er vel Hekkfjell 
mest forbundet med snø, vinter, 
snøscooter og et yrende hytteliv, 
men sannelig fikk vi oppleve 
sommersiden av den storslåtte 
fjellheimen. Vi satte oss i bilene 
og begynte oppstigningen mot 
Homsvannet, der tok noen båt og 

andre gikk de 1,5 km fram til Bryg-
gesåhommen der vi skulle tilbringe 
dagen. 

Arnhild og Jon har bygd opp 
et lite paradis der, en perle av en 
plass med hytte og støler som lå 
der omkranset av fjell. Det høyeste 
fjellet målte 816 m.o.h. forøvrig 
samme høyde som Jerusalem ligger 
på.

Etter omvisning og en historisk 
reise tilbake i tid, der Jon på en 
levende måte skildret stølslivet i 
gamle dager med all dets slit og 
gjøremål, var det endelig tid for 
et etterlengtet grillmåltid. Kan vel 
trygt si at her var det full pakke, alt 
smakte bare helt fortreffelig. Også 
en stooor takk til Hilde for herlig 
kake til kaffien.

Som den ivrige lokalhistorikeren 
og krigshistorikeren Jon er, fikk vi 

også under måltidet, og kaffikosen 
en meget spennende fortelling/
innføring fra Eiken sin krigshistorie. 
Vi fikk høre om den lokale krigs-
helten Pål Eiken sin utrolige innsats, 
og også et møte med Farsunds-
mannen Tor Hugo Van der Hagen 
sine spennende opplevelser. 

For en flott dag vi fikk sammen, 
opplevelser vi tar med oss videre 
med stor takknemmelighet.

Takk også til Arnhild og Jon 
Fidjeland for godt vertskap, og ikke 
minst all kunnskap vi fikk med oss 
fra en svunnen tid.

Takk også til alle gode medarbei-
dere for en innspirerende dag på 
alle måter. God sommer og Guds 
fred.

Å.N.
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KVS-Bygland

Eit skuleår er over og elevane  
  er no reist frå KVS-Bygland 

for sumaren. 

Elevane har hatt eit minnerikt år, 
mange opplevingar både på skule-
området, i bygda og ikkje minst i 
heiområdene med hytter, jakt, fiske 
og friluftsliv, minner som dei har 
med seg for resten av livet. Også 
for oss ansatte har det vore eit flott 
år, alt blir litt enklare når elevane er 
positive.

Dette skuleåret har det vore få 
elevar, 43 avslutta til sumaren, det 
er litt i minste laget for å få økono-
mien til å gå rundt. Vi har likavel fått 
pussa opp eit heilt internat, måling 
av veggar og tak, nye golv og nye 
møblar, innvendig framstår det som 
nytt. Dette har me fått til ved hjelp 
av misjonsløp i fjor sommar og eit 
i vinter. Me er svært takksame for 
at det stilles opp for skulen, me er 
takksame for gåver, men ikkje minst 
for omtanke og forbøn. Skulen er 
framleis i ein vanskelig økonomisk 
situasjon, samtidig er behovet der 
på vedlikehald og andre naudsynte 
invisteringar for å få skulekvardagen 
så god som mogeleg. Det er viktig 
at elevane får ein god oppleving 
slik at dei kan tala vel til andre om 
skulen. Me sit umåteleg pris på 
framleis støtte, omtanke og forbøn. 

Planlegging for neste skuleår er 
for lengst starta opp og me gler oss 
til å få starta opp med nytt tilbod til 
hausten, idrettsfag. Med områdene 
vi har tilgjengeleg rett utanfor klas-
seromet vil vi kunne tilby et unikt 
tilbud på denne linja, spesielt innan 
friluftsliv.

Totalt er det i skrivande stund 67 
elevar som har takka ja til plass hos 
oss til hausten, alle linjer blir det 
oppstart på og internata begynner å 

fyllast opp og det gler me oss over. 
Vi har også inne ein søknad om å få 
starta opp VG3 studieførebuande 
naturbruk, dette er eit tredje år for 
dei som går på naturbruk der dei 
får generell studiekompetanse for 
så å kunne gå vidare på høgskule/ 
universitet. Signalene er gode så vi 
håpar å kunne starta opp med dette 
hausten 2017.

KVS-Bygland har eit elevlag som 
gjer eit stort og viktig arbeid for 
skulen. Dei stiller på dugnad, er 
med å profilerer skulen og samlar 
inn pengar til ulike formål. Det siste 
året har dei sørga for faste gjevarar 
til finansiering av ein ny minibuss 
og ca 60 nye pultar til klasserom. 
Skulen treng sårt ein buss til, så er 
dette noko du kan tenke deg å vera 
med på er det berre å ta kontakt. 

Sumaren er på ingen måte 
kviletid for KVS-Bygland, aktiviteten 
er stor på ulike stevner. Nokre 
ansatte, elevar og ein hest er på 
KRIK sine leirer i Bø ”Action”. Vi skal 
og vera representert på Skjærgårds 
music festival på Risøya Folkehøg-
skule og Ungdommens Landsmøte i 
Stavanger. Alle desse plassane har vi 
stand for å profilera skulen og forhå-
pentlegvis kapra fleire elevar. 

Så er det sånn at det er elevar 
som sikrar økonomien for skulen, 
skal det bli drivverdig må skulen 
fyllast med elevar. Kanskje du 
kjenner nokon som er usikker på kva 
dei skal til hausten?  Nøl ikkje med å 
undersøka KVS-Bygland nærare, me 
har endå ledige plassar for hausten. 
Her vil dei garantert få mange gode 
opplevingar og minner for livet. 

Takk for at du huskar på KVS-By-
gland!

Steffen Røykenes
Rektor

KVS-Bygland
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Eidså

Veret såg heller litt skummelt 
ut da Bekkevoll & co byrja 

rigga til utandørs stemna på 
skuleplassen. Myrke skyhausar 
dreiv over himmelen, og det var 
ikkje heilt fritt for regndropar. 
Og så var det attpå ein ubeden 
gjest. Mygg - knott! Du kor dei 
gassa seg den økta! Folk fekk 
det travelt med spraying med 
myggolje. Så dei som framstiller 
myggkverk o.l. må ha gode 
tider. 

Det er Bekkevoll som også dette 
året leier stemna med stø hand. 
Han har fått Stein Møklebust til 
talar. Og Greipstad Musikkor stend 
for frisk og god song. Me kan vel 
likegodt einast om at utan dette 
koret, så ville der vore heller tunnt 
med tilhøyrarar. Og gjennomsnitt 
alder er nok heller høg. Der vert 
mykje av dei går hår. Men ein kan 
vel rekna med at i ei slik forsamling 
så er der og mykje av alderdomens 
visdom. 

Bekkevoll opnar stemna med 
ord og tankar kring Romarbrevet 
8. Har med sagt ja til Gud då er 
med au Guds ervingar og Kristi 
medervingar. Heile skapnaden 
stundar etter ny himmel og jord. 
Rom 8.22 Difor veit me at au i alle 
dyra er der ein lengt etter noko 

betre. Hugs, ikkje nokon av dei er 
heller gløymde av Gud!

Etter frisk song av koret, er det 
Stein Møklebust som gjeng fram 
til talarstolen. Han er ein kjend 
talar – som var på stemna i fjor au. 
Han ber fram dei bibelske sannin-
gane på ein lun Bergens dialekt. 
Han nemner at noko av innhaldet i 
denne talen vart halde for seks års 
tid sidan. Men ingen ansa dette, 
så alt verka friskt og dagsaktuelt. 
Og Guds ord hev støtt noko nytt til 
tilhøyrarane.

Han taler frå Forkynnaren 
Kap 12. I dette stykket stend der 
særs mykje visdom som ein gjer 
vel å gjeva akt på. Fysst er det 
ungdomen det gjeld. Ein må tenkja 
på skaparen i ungdomsåri. Men så 
veit med at i denne brytingstida 
er der så reint urimeleg mykje 
som lokkar og dreg. Ja, korset 
stod skjult mellom lov i det fjerne, 
som Birkedal kved. Tida ho rekk 
ikkje til. Ein må få med seg alt. 
Det vert vel betre høve når ein 
får «rasa» frå seg. Men høvet vert 
aldrig betre – arbeidslivet og hus 
og heim krev sitt. Og før ein ansar 
det kjæm alderdomen – og dei 
vonde dagane. Og då er det slett 
ikkje sikkert at høvet vert betre til 
å tenkja på skaparen. Der kjæm så 
mykje elende og illt. Lukkepreika-
rane held fram Jesaja 53 v 4. «Våre 
sjukdomar tok han på seg» - altså 
lit liv fritt for låk helse. Men dette 
hev ikkje Gud lova. Mange gode 

kristne fær også prøva «Lidinga sin 
skule». Men Jesus tok ikkje berre 
lidingane – men også alle syndane 
med krossen! Ved hans sår hev 
med fenge lækjedom. Lekamen 
forfell. Men dere som trur på Frel-
saren – han hev gjenge frå dauden 
til livet. Så kan med nok kosta ut 
penger for å vedlikehalda lekamen. 
Og med må takka Gud som let 
vitskapen rå over så mange hjelpe-
råder.

Men me må aldri gløyma at 
der er berre tvo utganger frå livet: 
Himmel eller Helheim. Og med vel 
sjølve. Difor; sei ja til det ævelege 
livet! Då er med trygge når sylv-
snora slitnar. Og Frelsaren vil sjølve 
leia oss over stjernebru og inn i 
Himmelstova! Så må det vera bøna 
vår at namna våre ikkje berre stend 
i Kyrkjeboka – men au må vera 
innrissa i Livets bok.

Ja, så endar enno eit Eidså 
stemna. Bekkevoll takkar alle som 
kom – takkar bygdefok som hadde 
slege skuleplassen og elles stella til. 
Kollekt vert teke opp, og ein fære 
høve til å gjeva ei gåva til Greip-
stad Indremisjon sitt mangslungne 
arbeid med Guds ord til folket. Det 
vert gjeve kr 4 840,-

Så finn folk fram matskrin og 
kaffi, og sessar seg til ei matøkt. 
Ja, så kan frendar finnast og gamle 
segner minnast! Skal me gisse på 
at kommunesamanslåinga i år vart 
eit samtaleemne?

Eidså stemna 12. juni 2016

	  

	  

Pluss	  adr.	  Flatebygd,	  4735	  Evje	  	  tlf.	  959	  44	  560	  

Flatebygd, 4735 Evje tlf. 959 44 560
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Evje

Vi ser nå tilbake på to fine  
   juniuker med teltmøter i 

Krossen på Evje. Det var gode 
møter med klar evangelieforkyn-
nelse, gode sangkrefter og godt 
med folk i alle aldere. 

For sjette år på rad ble det gamle 
forbundsteltet hentet på KVS 
Bygland og reist av en ivrig lokal 
gjeng. Nærmere 40 stykker var 
med da det skulle settes opp. 
Dette tar vi som står bak disse 
møtene som et tegn på at det fort-
satt er ønske om å ha slike møter 
og at folk er villig til å bidra og stå 
på for å få dette til. 

I år var det Torgeir Skrunes og 

Nils Kåre Strøm som var med som 
talere. De gav utrykk for at det var 
godt både å tale og være sammen 
om disse møtene. 

Når det gjelder respons på 
budskapet, skulle vi alltids ønske 
mer synlig resultat og lengter 
etter at Gud skal gripe inn i bygd 
og by med vekkelse på ny. Vi 
tror allikevel slike møter har stor 
betydning både for Guds folk og 
for mennesker som lytter, som ikke 
enda har en kristen bekjennelse. 
Alle møtene ble overført på Evje 
radio og vi hadde også radiosen-
dinger på dagtid. Vi vet ut i fra 
tilbakemeldinger at også en del 
mennesker lytter til sendingene og 
møtene på radioen. Vi ber derfor 

til Herren om at det som er blitt 
sådd ut må få jobbe videre med 
mennesker og at det kan slå rot og 
bære frukt. 

I år hadde vi også et misjonsløp 
til inntekt for Bibelspredning i 
Etiopia og Finnmarksarbeidet i 
Indremisjonen. På en time fikk vi 
inn hele 170.000 kr, som blir delt 
mellom disse formålene. 

Når det gjelder det å ha telt-
møter igjen neste år, så var flere av 
oss enige om at 7 er et velsignet 
tall og derfor må vi i hvert fall gå 
for et år til. 

Så velkommen til teltmøter i 
Krossen på Evje også neste juni.

Komiteen

Teltmøter på Evje

Barnesanger under møte Flekkerøyguttane

Misjonsløp

Bilde av plassen 

Egen misjonsløype til  
barna under 10 år.
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Her kommer en liten opp- 
  datering fra oss i Reme-

haugen kystbarnehage! 

Det har skjedd litt av hvert her hos 
oss i løpet av de siste månedene. 
Vi har pussa opp barnehageloka-
lene, holder på med utbygging 
og vi har fått nytt navn og starter 
høsten med nytt innhold.

 Det nye navnet vårt er Reme-
haugen kystbarnehage. Vi tok en 
gjennomgang av hva som preger 
barnehagen vår og hva vi har lyst 
til å satse på de neste årene. Vi 
ligger jo flott til like ved Reme-
stranda og bruker den mye i løpet 
av sommerhalvåret. Samtidig så er 
kysttradisjonen viktig i nærområdet 
vårt, og vi har lyst til å ta dette et 
steg videre og knytte dette opp 
mot Rammeplan for barnehager 
og strategiene som har kommet 
fra Utdanningsdirektoratet det siste 
året. Vi har fått i gang samarbeid 
med flere lokale aktører. Blant 
annet gleder vi oss veldig til jevn-
lige besøk på Lindesnes fyr. Der 
har de mye kunnskap og historie 
som vi ønsker at barna skal bli 
kjent med. Her har vi også gode 
muligheter for lek og utforsking!

 Den kristne formålspara-
grafen er fortsatt viktig for oss. 
Vi har bibelsamlinger hver uke 
og setter stor pris på å få besøk 
fra Audnastrand et par ganger i 
måneden. Kanskje klarer vi å knytte 
bibelsamlingene opp mot kystte-
maet også?? 

Kystbarnehage
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Barnekroken

En lærer spurte en gang guttene 
sine på skolen: «Hvor bor Gud?

Han fikk flere svar.
«Gud bor i himmelen.» - «Gud 

bor i kirken.» - «Gud bor i hjertene 
våre». Det var mange flotte og 
riktige svar!

Læreren fortsatte med å spørre: 
«Vet dere om noen flere steder 
hvor Gud bor?»

Da var det en av guttene rakte 
opp hånda.

«Nå, Frans, - hva tenker du?»
«Gud bor i gaten vår i det siste 

huset til venstre!»
De andre guttene i klassen 

begynte å le. Men det varte ikke 
lenge. Læreren så litt alvorlig på 
dem.

«Hvorfor mener du at Gud bor 
der, da, Frans?»

Han svarte kjapt: «Jo, du 
skjønner, - på søndag gikk far og 
jeg forbi der. Da hørte vi at de 
sang så fint der inne. Far fortalte 

at det bodde en skomaker (en 
som reparerer sko) der som hadde 
8 barn. Og enda hadde han en 
gammel, syk bestemor og en syk 
tante å hjelpe. «Ofte har de for 
lite mat. Likevel er de bestandig så 
glade! De ber og synger mye. Gud 
bor der inne. Derfor er de alltid så 
fornøyd!»

Denne fortellingen er gammel. 
Det gjør ingenting! Her har vi noe 
å lære, - vi som har det så godt i 
dag!

Å eie mye, er ikke det som gjør 
oss glade og lykkelige. Den som 
er rik, vil bare ha mer. Det betyr 
at man aldri blir fornøyd! Alt blir 
bare et slit! «MÅ ha det! Bare MÅ 
ha det!» (reklame på TV for lenge 
siden).

Her kommer svaret på en ekte 
rikdom, som alle kan få, - helt 
gratis: JESUS!

Han har kjøpt oss alle fri fra alt 

Hvor bor Gud?
som vil holde oss fast her på jorda. 

Det vi eier, kan vi ikke få med 
oss når livet er ferdig her. Det er 
snakk om etterpå, - i evigheten. 

Jesus holder på med å lage en 
plass for deg i himmelen, der det 
aldri skal være noe vondt mer. Den 
som har gitt sitt liv til Jesus, - vil 
følge Han, - er trygg! Som denne 
fattige, - men glade familien, - eier 
du alt du trenger! Jesus har omsorg 
for deg når du har det bra, og når 
livet ikke alltid smiler for deg. 

Sluk det til deg, - og la dette 
løftet bare synke ned i hjertet ditt 
fra Jesus, som sier: «Jeg er livets 
brød. Den som kommer til meg, 
skal ikke hungre. Og den som 
tror på meg, skal aldri noen gang 
tørste.» (Joh.6.35). DA har du og 
jeg grunn til å være glad! 

Gud bor vel hos deg???

Anne Rita Nilsen

Det gamle er forbi, se, alt er blitt nytt. 
2. Korinter 5,17b
Vi prøver oss med noe nytt i Røsten  
– Bibeloppgaver, med premie:

1. Finn det skjulte Bibelske navnet: 
Eksempel: I denne setningen er det INGE  
(vet det ikke er bibelsk)
a. Ropet er klarsignalet
b. Det er mose som dekker fjellet
c. Da vi dro hjem var det kveld
d. Alle var i topphumør
e. Det kunne jo han nesten ikke se

2. Svar riktig på disse bibelspørsmål:
a. Hvor mange disipler hadde Jesus?
b. I hvilken by vokste Jesus opp?
c. Hvilket yrke hadde Peter og Andreas?
d. Hva heter den første boka  
 i Det nye testamentet?
e. Hvem ble slukt av en stor fisk?

3. Hvilken historie er dette fra??

For å bli med i trekningen av en flott mørkeblå/
svart t-skjorte enten fra Kvinatun eller 
Audnastrand (Skriv hvilken du vil ha + str + 
farge) send oppgaven til t.haddeland@imf.no  
innen 17. august! Om du klarer bare 1 av 
oppgavene er du fortsatt med. Klarer du alle 3 
oppgavene stiller du sterkere i trekningen. B

IB
EL

O
PP

G
A

V
ER



Reiserute

8   Indremisjonsrøsten Juli 2016

Reiserute for august og septemberIndremisjons-
forbundet Sør

Motto:
Med Guds Ord  
til folket

Postadresse: Pb.166, 4524 Lindesnes
Besøksadresse: Snik, 4520 Lindesnes
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.32573
E-post: sorlandet@imf.no

Formann: John Fidjeland (Eiken)

Kretsstyre: Terje Kvinlog (Kvinlog),
Ingunn Holm (Kristiansand),
Tommy Greibesland (Byglandsfjord),
Wenche Slimestad, Marilyn Sørensen,
Arild Fjellskår og Ragnar ringvoll (1. vara)

Konfirmasjon: 
Ingunn Holm 414 74 676 

Dåp, vielse og begravelse:
Jørgen Tønnessen 916 20 744
Frank Rott 412 26 036
Ommund Tveit 917 95 484

Kretsleder:  
Ommund Tveit tlf. 91 79 54 84

Administrasjon:  
Ingun Bentsen ib.bentsen@imf.no

Barne- og ungdomsleder:  
Tina Haddeland tlf. 911 93 306

Forkynnere:
Åge Nygård tlf. 416 75 610
Arne Arnesen tlf. 911 19 094
Jørgen Tønnessen  tlf. 916 20 774
Ingunn Holm tlf. 41 47 46 76
Marie Lode tlf. 970 36 215

Barnearbeider: 
Ann Rita Nilsen tlf. 911 10 996
Birgitte Andersen
Torgeir Nygård

Audnastrand leirsted
Adresse: Snik, 4520 Sør-Audnedal
Telefon: 38 25 83 80
Giro nr.: 3138.25.32573
Husmor: Marit Sigrunn V. Eskeland,  
tlf.: 94 85 32 92

Folkehøgskolen Sørlandet
Adresse: 4760 Birkeland
Telefon: 37 28 11 00
Rektor: Gunnar Birkeland

Kvinatun Leirsted
Adresse: Kvinlog, 4473 Kvinlog
www.kvinatun.no 
Bankkonto: 3138.25.32573

Tilsluttet:
Indremisjonsforbundet

Roald Evensen
20.08  Flekkefjord,  
 Finnmarksbasar
21.08  Flekkefjord,  
 Finnmarkshelg

John Fidjeland  
16.09  Helle, basar

Øyvind Gyland  
28.08  Bakke, 11 el 19,

Øystein Johannesen 
18.09  Mosby, 11.00

Gunnar Ferstad 
26.08-28.08 Lyngdal

Olav Eikemo 
20.08  Hægebostad
21.08  Flekkefjord
23.08  Kvinlog
24.08  Kvinesdal
25.08-26.08 Gyland

Otto Dykolbotn 
14.09-18.09 Sira, ungdomsuke

Marit Stokken
31.08-11.09 Flekkefjord

Aksel Skretting 
25.09  Bakke, 11

Anne Rita Nilsen 
01.08-04.08 Tenleir leder
15.08-18.08 Eldreleir
20.08  Loppemarked
25.08  Lyngdal YA 6-7kl
30.08  Remehaugen Barnehage
31.08  Å barnemøte
02.09  Hægebostad yngres
03.09  GZ kvinesdal
06.09  Liknes inpuls
13.09  Remehaugen Barnehage
16.09-18.09 Kvinneweekend
20.09  Reme Impuls
21.09  Å barnemøte
25.09  Kvås, 17.00 fam møte
27.09  Vigeland Guttelag

28.09  Vigeland yngres

Bernt Stray 
04.09  Grovane, 16.00
11.09  Frikstad, 11.00

Birgitte Andersen 
01.08-04.08 Tenleir sommer
20.08  Loppemarked

Edvard Foss
18.08  Snik
20.08  Loppemarked
23.08  Åna Sira
24.08  Spind
28.08  Mosby, 11.00
31.08  Hornnes U forening
04.09  Lyngdal, 11.00
20.09  Flekkefjord
21.09-25.09 Eiken,    
ungdomsuke
28.09-02.10 Nordhordland

Ingunn Holm 
31.08-04.09 Kvinlog,
03.09  Farsund kvf, 11.00
07.09  Spind
08.09-10.09 Flekkerøy
11.09  Grovane, 11.00
14.09  Øye
15.09-18.09 Gyland
28.09  Hornnes U forening

Marie Hornnes 
14.08  Frikstad, 11.00
23.08-26.08 Lista
27.08  Eiken JD
30.08  KVS-Bygland
04.09  Birkeland, 11.00 nattv.
04.09  Kvås, 19.00
08.09  Reiersdal
09.09  Åseral
11.09  Stallemo, 11.00
14.09  Reme,
15.09  Farsund
20.09-25.09 Sunde, Rogaland
27.09-29.09 Kvinlog

Ole Ingvar Skregelid 
11.09  Eiken,11.00 fam.møte
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Reiserute for august og september

Reiserute

Per Nygard 
11.09  Lyngdal, 11.00
18.09  Vikeland, 18.00,
21.09  Zoar
23.09  Zoar
25.09  Zoar
25.09  Stallemo, 11.00

Ragnar Ringvoll  
30.08  Åseral

Sigmund Stokkeland 
28.08  Vågsbygd, 11.00
25.09  Vågsbygd, 11.00

Oddbjørg Skofteland  
08.09  Snik
18.09  Spangereid 19.00

Terje A. Bestul 
22.09  Røyknes

Tina Haddeland 
20.08  Loppemarked
23.08-25.08 .no Ognatun
27.08  Trafo Tonstad
08.09  Flekkefjord inpuls
13.09  Kvås Yngres
14.09  Gyland Inpuls
15.09  Flekkefjord Familiesamling
16.09  Tonstad Yngres
17.09  8 up
19.09  Konsmo Yngres

Tommy Greibesland 
20.09  Åseral, 19.00

Torgeir Nygård 
20.08  Loppemarked
23.08  Kvs-Bygland Tirsdagsmøte
31.08  Gyland Inpuls
03.09  Kvås ungdomsforening
08.09  Kvs-Lyngdal
10.09  Mosby Yngres
13.09  Kvs-Bygland Tirsdagstreffet

Åge Nygård 
01.08-04.08 Ten-leir Audnastrand
07.08  Flekkefjord, 19.30
14.08  Flekkerøy
20.08  Loppemarked
21.08  Bakke, 11.00 stors
22.08  Vigmostad yngres
24.08  Reme
26.08  KRIK-Lyngdal
30.08  Julemessekomiteen
30.08  Kvås Yngres
31.08  Vigeland Yngres
06.09  Øvre Sirdal
07.09-11.09 Bakke
13.09  Vigeland Guttelag
14.09  Eie
15.09-18.09 Hægebostad,  
 supersønd 16,30
19.09  Stjernen YA
20.09  Geipstad
21.09  Melhus
23.09-25.09 Grovane,11.00



Gaver
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 Kretsen Bankkonto 3138 25 32573

Foreningsgaver april/mai

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene i arbeidet. 
«Be om at det må åpnes en dør for Ordet, så vi 
kan forkynne Kristi hemmelighet». Kol. 4,3.

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut forkyn-
nere med Guds Ord. «Enhver må gi slik som 
han setter seg fore i sitt hjerte, ikke med ulyst 
eller tvang for Gud elsker en glad giver».  
2. Kor. 9,7.

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn som 
er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre er 
deres føtter som bringer fred som bringer et 
godt budskap». Rom 10,15.

Jeg/vi tegner: 

q Fast givertjeneste
Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i

q I mnd. q Kvartalet q Halvåret q Året
Jeg/vi ønsker:

q Å betale ved automatisk trekk (autogiro)  

q Å få tilsendt giroblanketter

Jeg/vi ønsker å gi:

q Testamentarisk gave, 
send informasjon

Jeg/vi ønsker å abonnere på:

q Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- 
pr. år + evt. gave. Abonnement opphører ikke 
før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen 
liste dersom du har familie eller venner som du 
ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ...............................................................................................

Adresse: ..........................................................................................

Postnr:  ...................  Sted: .........................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: 
Indremisjonsforbundet Sør  
Pb 166, 4508 Lindesnes

Bygland Indremisjon kr 1 150
Byglandsfjord kr 7 270
Engesland kr 1 425
Reme Bedehus kr 7 500
Grovane Indremisjon kr 10 500
Hægebostad kr 10 059
Lista Indremisjon kr 100 000
Lyngdal Indremisjon kr 55 000
Melhus Bedehus kr 3 340
Randesund kr 7 000
Spind Indremisjon kr 1 910
Valand Bedehus kr 1 460
Øvrebø Indremisjon kr 6 800
Åseral Indremisjon kr 7 050
Flekkerøy kr 29 985
Rosseland kr 3 000
Omlid kr 2 200
Bakke Indremisjon kr 10 000
Fjotland Indremisjon kr 4 030
Gyland Bedehus kr 20 000
Liknes Indremisjon kr 3 150
Eie Bedehus kr 5 120
Sirdal Indremisjon kr 50 000
Øksendal kr 3 360
Eie og Flikka kr 350
Åna Sira kr 3 000
Reiersdal kr 1 000
Nomeland Bedehus kr 5 080
Leirspiren kr 10 000



Annonser

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

Telefon 909 76 945

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no
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B-BLAD
RETURADRESSE:

Indremisjonsforbundet Sør
Postboks 166

4524 Lindesnes

BIBEL-, SANG- OG MUSIKKHELG
30. september – 2. oktober

Audnastrand Leirsted

Loppemarked 
Audnastrand

Velkommen til loppemarked  
lørdag 20. august på Audnastrand. 

Masse ting til loppemarkedet  
og på auksjon.

Dugnad 
Audnastrand

Husstyret inviterer til dugnad på 
Audnastrand tirsdag 30. august.  
Hele dagen og kvelden er satt av  

til å gjøre leirstedet flott.

Hovedtaler/sanger: 
Rune Ludvigsen

Foto: Egill J Danielsen

Program:
• Bibeltimer 

• Sang- og musikkmøter 
• Barneopplegg

Lederteam: 
Astrid og Øystein Persson, 

Ståle Handeland, 
Ommund Tveit m.fl.

Priser: 
Ungdom kr. 650,- 
Voksen kr. 850,- 
Familiepris kr. 2100,-

Påmelding til: 
Audnastrand 
tlf. 38 25 83 80
sorlandet@imf.no


